s O BENEFICIO DE PROTEÇÃO AO VE*CULO DO ASSOCIADO tem inicio após a assinatura do contrato, realização 
e aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associaçãoe cadastramento na base de associados 

da PROTEAUTO. 

3 OASSOCIADO que inserir no programa veiculo de valor superior a 95.000.00 (noventa e cinco mil reais) tem o prazo 
de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data de sua associação, para contatar a empresa responsevel peo 
rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50 

do valor do beneficio, conforme clausulas V.6, V.8 e V.9 do regulamento.

[...]

Osat-N LUCÄO DE PSONTOSE SESCISAO 
coTRATANTTE Se rspnsubita em apresentar o veculo no ponto de assistencia indicado pe cONTRATADO Sara retrads de euigamento e/au manutenção. sempre quando solicitado. 

2 coNTRATANTE dencara o cONTRATADO. no vaior de R$ 2 400 00 (Dois Mil e Quatrocentos). por cada 
e mentos crg nualnente pec GPM em caso de a) avanig irreparavel, dl perca. c) nao 

evouo e mente em ate a0 das apcs a solicotaçao de retirada do equ pamento: 

5 No devowco c qupamento cabera 3 CONTRATADA rEquerer judiciaimente a reintegração de Posse aanco d ONTRATANTE COm as cespesas processuais extrajudiciais e honor�rios de advogado da contratada,